
Základni a profesní způsobilost



Garnets Consulting a.s.



Strana 1 z 3

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačnim systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek

Udaje o dodavateli zapsané v seznamu k 24.02.2022

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Garnets Consulting a.s.

1.2. Sídlo
Československých legii 445/4
41501 Teplice
Česká republika

1.3. IČO
27349675

1.4. Statutární orgán

Jméno a přijmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
člen představenstva

BROCKVILLE s.r.o., IČO: 27875806 Zastupuje při výkonu funkce
Ing. Martin Vondráček

Způsob jednání
Člen představenstva zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.

2. Základni způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihliži, (tento požadavek splnily i všechny fýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálnI zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni = vy:::::n" p=t'

yýpis z , Magistrát Poskytováni služeb v oblasti
zivnostenskeho V . . V. . . 11.01.2011

. . mesta Teplice bezpecnosti a ochrany zdravi pri pracirejstriku

=enského M?gistrát . projektová činnost ve výstavbě 11.01.2011

. . mesta Teplicerejstriku

yýpis z , Magistrát Prováděni staveb, jejich změn a
zivnostenskeho 11.01.2011mesta Teplice odstranovanirejstriku

výpis z . . výroba, obchod a služby neuvedené v . .
živnostenského Magistrat .. . . -. . Viz. poznamka 1V . prdohach 1 až 3 zivnostenskeho 11.01.2011. V mesta Teplice , za tabulkourejstriku zakona

Pozn. 1
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Velkoobchod a maloobchod
Výzkum a vývoj v oblasti přírodnich a technických věd nebo společenských věd
Zprostředkováni obchodu a služeb

3.3. § 77 odst. 2 pÍsm. C) - odborná způsobilost

. . Datum DatumNazev dokladu Obsah dokladu Vystavil .vystaveni p|atnost|
Osvědčeni o Ing. Ivana Háčková, autorizovaný inženýr v oboru pozemní ČKAIT 10.01.1995
autorizaci 8683 stavby

Osvědčeni o lng.Karel Opatrný je autorizovaným inženýrem v oboru stavby ČKAIT 12.11.2009
autorizaci 32057 vodního hospodářství a krajinného inženýrství

Osvědčeni o Ing. Martin Bína je autorizovaným inženýrem v oboru pozemní ČKAIT 23.06.2009
autorizaci 31814 stavby

Osvědčeni o Ing. Martin Bina je autorizovaným inženýrem v oboru stavby ČKAIT 10.10.2012
autorizaci 36145 vodního hospodářství a krajinného inženýrství

Osvědčeni o Ing. Petr Čermák je autorizovaným inženýrem v oboru stavby ČKAIT 10.03.2010
autorizaci 22138 vodního hospodářství a krajinného inženýrství

Osvědčeni o Ing. Milan Mazáč je autorizovaným inženýrem v oboru stavby ČKAIT 11.12.2012
autorizaci 36231 vodního hospodářství a krajinného inženýrství

Osvědčeni o Ing. Martin Bina ja autorizovaným inženýrem v oboru dopravní ČKAIT 13.04.2016
autorizaci 38017 stavby

Osvědčeni o Ing. Michal Vavruša je autorizovaným inženýrem v oboru ČKAIT 10.07.1998
autorizaci 18476 vodohospodářské stavby

Osvědčení o Ing. Zdeněk Šupík je autorizovaným inženýrem v oboru ČKAIT 31.10.2019
autorizaci 39856 technologická zařízeni staveb

Osvědčeni o Be. jakub justra je autorizovaným inženýrem v oboru ČKAIT 13.02.2008
autorizaci 30801 pozemní stavby



Strana 3 z 3

Osvědčeni o Be. jakub justra je autorizovaným technikem v oboru mosty a ČKAIT 11.02.2009
autorizaci 31603 inženýrské konstrukce

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 15.06.2009.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 17.02.2022.
S dodavatelem je vedeno správni řízeni o zápis změny, které bylo zahájeno dne 17.02.2022.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místni rozvoj

Datum: 24.02.2022
Evidenční číslo: W22020008341

Elektronicky podepsáno
dne 24.2.2022

l W česka republika,
MinisterStvo pro místní
rozvoj [lC 66002222]



SGS Czech Republic, s.r.o.



Strana 1 z 5

výpis ze seznamu kvaliňkovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 25.02.2022

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
SGS Czech Republic, s.r.o.

1.2. Sídlo
k Hájům 1233/2
15500 Praha
Česká republika

1.3. IČO
48589241

1.4. Statutární orgán

Jméno a přIjmeni statutárního orgánu nebo jeho členů
RNDr. Jan Chochol

Funkce ve statutárním orgánu
jednatel

Způsob jednání
Za společnost jedná jednatel společnosti. Podepisováni za společnost se děje tak, že k
obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis jednatel společnosti

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a) ,

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedeny v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihliži, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b) , ,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C) ,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penale
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d) .. , ,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnem nebo na penale
na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e) ,
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařizena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 5

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni S)bory Datum , Datumcinnosti vystaveni platnosti
výpis z veřejné části Městská část Činnost účetních poradců, vedeni 01.08.2012
Živnostenského rejstříku Praha 13 účetnictví, vedeni daňové evidence

výpis z veřejné části Městská část Montáž, opravy, revize a zkoušky 01.08.2012
Živnostenského rejstříku Praha 13 elektrických zařízeni

. . . . . . . . - . - . Revize, prohlídky a zkouškyVypiš z verejne časti Mestska cast určených technických zařizenÍ v 01.08.2012
Živnostenského rejstříku Praha 13

provozu
výpis z veřejné části Městská část Technicko-organizační činnost v 01.08.2012
Živnostenského rejstříku Praha 13 oblasti požární ochrany

výpis z veřejné části Městská část
-. . . .. Výkon zememerickych c|nnost| 06.02.2017Zivnostenskeho rejstriku Praha 10

výpis z živnostenského Městská část . .Geobgicke práce 13.05.2009rejstříku Praha 13

výpis z živnostenského Městská část Podnikání v oblasti nakládání s 04.01.2011
rejstříku Praha 13 nebezpečnými odpady

. . V. Poskytováni služeb v oblastiVypiš z zivnostenskeho Mestska cast bezpečnosti a ochrany zdraví při 13.05.2009
rejstříku Praha 13 práci

výpis z živnostenského Městská část projektová činnost ve výstavbě 13.05.2009
rejstříku Praha 13

výpis z živnostenského Městská část Prováděni staveb, jejich změn a 25.05.2009
rejstříku Praha 13 odstraňování

. . .. . . . V . výroba, obchod a služby neuvedené . .Vypiš z zivnostenskeho Mestska cast V. V. . Viz. poznamka
i "' v prdohach 1 až 3 zivnostenskeho 13.05.2009re striku Praha 13 . 1 za tabulkouzakona

Pozn. 1
Činnost ekonomických a organizačních a poradců
Činnost technických poradců v oblasti stavebnictví a architektury
Inženýrská činnost v investiční výstavbě
Kontrola autorizace a certifikace zboží a služeb v souladu s mezinárodními a národními normami,
vyjma činnosti uvedených v přílohách zák. č. 455/91 Sb., o živnostenském podnikáni
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Poradenská a konzultačni činnost, zpracováni odborných studii a posudků
Poradenství při ohodnocováni škod pro potřeby pojišt'oven, vyjma činnosti uvedených v přílohách zák.
č. 455/91 Sb., o živnostenském podnikáni a činnosti tímto zákonem vyloučených
Pořádáni odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akci včetně lektorské činnosti
Prováděni laboratorní práce - vyjma činností uvedených v příl. zák. č. 455/91 Sb., o živnost. podnikání
a činnosti tímto zákonem vyloučených
Skladováni a správa uskladněného zboží
Testování, měření a analýzy
Zprostředkováni obchodu a služeb

3.3. § 77 odst. 2 písm. C) - odborná způsobilost

Elektron©cy podepsáno
Qne 25.2.2022

l, česká republika.
MinisterStvo pro místní
rozvoj IlC 66002222]



Strana 3 z 5

. . Datum DatumNazev dokladu Obsah dokladu Vystavil .vystaveni platnosti

. . Ing. Filip Poříz, znalec z oboru ekonomika a Krajský soud v ÚstiJmenovaní znalcem . . 26.02.2007stavebn|ctv| nad Labem
k činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i Obvodní báňský

. . . -. k projektováni objektu a zařízeni, které jsou úřad pro územíOpravneni Cj.: SBS -. .. . . . . . .
39500/2016/OBÚ-02 soucasti c|nnost| provadene hornickym způsobem Hlavního mesta 08.12.2016

v rozsahu § 3, písm. C), e) a i) - SGS Czech Prahy a kraje
Republic, s.r.o. Středočeského

Oprávněni k výkonu . . . . . MinisterstvoIng.jan Pavlica - opravneni pro stupeň III astavebního dozoru na · · ' j · dopravy, odbor 17.10.2017 12.10.20 2
stavbách pozemních skupinu odbornosti mostni ob'ekty betonové, pozemních 2
komunikací Č.376/2017 ostatní a zdi. komunikaci

Oprávněni k výkonu Ing Jan Pavlica - oprávněni pro stupeň Ill a Ministerstvo
stavebního dozoru na . . . . . - dopravy, odbor

. . skupinu odbornosti pozemni komunikace (včetne . 15.07.2020 15.07.2025stavbach pozemnich - . pozemnich
komunikaci Č.643/2020 propustku a trubnich vedeni). komunikaci

Ing. Filip Poříz, odborně způsobilý dle § 11 zákona
Osvědčeni Z-553/98 České národní rady č. 133/1985 Sb., o požární Ministerstvo vnitra 30.07.1998

ochraně
SGS Czech Republic, s.r.o. - rozsah udělené
akreditace: Zkoušky paliv, biopaliv, biokomponent
paliv, ropy, ropných výrobků a produktů jejich

. . . . degradace, maziv, oleju a provozních kapalin. - . . .Osvedceni o akreditaci . . . . . . česky |nst|tut pro
c.277/2020 Odber vzorku kapalných, zkapalnenych a plynných . . 29.04.2020 29.05.2020" . , . ., . . akred|tac|, o. p. s.paliv, provoznich kapalin, oleju a tuhých odpadu

určených pro energetické využiti. Zkoušky a odběr
uhlí, lignitu a koksu vymezené přílohou tohoto
osvědčeni.

. SGS Czech Republic, s.r.o.- Inspekční činnost typu - . . .O "d" í kŕ dit i . . . . česky |nst|tut pro 11.02.2019 11.02.2024šve cen o a e ač A pro pouzovani shody v oboru paliv a provoznich akreditaci, o.p.s.
Č.59/2019 kapalin vymezená přílohou tohoto osvědčeni.

SGS Czech Republic, s.r.o. - rozsah udělené
akreditace: Certifikace automobilových benzinu a
ethanolu jako jejich složky, biopaliv, motorových

. . . . naft metylesterů mastných kyselin, topných oleju - · . ·Osvedceni o akreditaci . . . .. - . . - ' česky lnst|tut pro
Č.357/2019 rmneralnich oleju, zkapalnenych ropných plynu pro . . 10.07.2019 10.07.2024, . akred|tac|, o.p.s.pohon vozidel a pro topeni. Certifikace procesu

výrobního řetězce udržitelných biopaliv. Ověřováni
zprávy o emisích u dodavatelů pohonných hmot
vymezené přílohou tohoto osvědčení.
SGS Czech Republic s.r.o. - rozsah udělené
akreditace: Inspekční činnosti orgánu typu A v

Osvědčeni o akreditaci oblasti zjišťováni výskytu a supervize sanace český institut pro 11.06.2018 11.06.2023
Č.298/2018 azbestu a/nebo jiných nebezpečných vláken akreditaci, o.p.s.

včetně vzorkováni vymezené přílohou tohoto
osvědčeni.

Osvědčeni o autorizaci Ing. Peter Mellen, autorizovaný inženýr v oboru ČKAIT 06.03.2007
30008 mosty a inženýrské konstrukce
Osvědčeni o autorizaci Ing. Filip Poříz, autorizovaný inženýr v oboru ČKAIT 08.06.2005
26682 městské inženýrství
Osvědčení o autorizaci Ing. Otakar Loch, autorizovaný inženýr v oboru ČKAIT 29,11.2001
23178 dopravní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Filip Poříz, autorizovaný inženýr v oboru ČKAIT 13.10.2004
25588 požární bezpečnost staveb
Osvědčeni o autorizaci Ing. Tomáš Kratochvil, autorizovaný inženýr v ČKAIT 28.11.1997
20311 oboru pozemní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. jaroslav zákostelecký, autorizovaný inženýr v ČKAIT 22.02.2005
26038 oboru geotechnika

. . . . . Ing. Petr Prockert, autorizovaný inženýr v oboruOsvedceni o autor|zac| ·- · ·· · "
31378 stavby vodního hospodarstvi a krajinneho CKAIT 02.12.2008inženýrství

Ing. jan Vybíral, autorizovaný inženýr v oboru
Osvědčení o autorizaci technika prostředí staveb, specializace , ČKAIT 04.12.2007
30572 elektrotechnická zařízeni; technologická zařizeni

staveb

(_ 'b LésKä repuolIKa
M|nlsterStvo pro místní
rozvoj [IC 66002222]



Strana 4 z 5

Osvědčeni o autorizaci Jan Bezucha, autorizovaný technik v oboru ČKAIT 12.12.2008
29738 dopravní stavby, specializace kolejová doprava

Ing. Jaroslav Zákostelecký, odborně způsobilý pro
plněni úkolu na úseku bezpečnosti a ochrany

Osvědčeni o odborné zdraví při práci a bezpečnosti provozu při
způsobilosti činnostech uvedených v zákoně č. 61/1988 Sb. o Obvodní báňský 15.05.2000 05.04.2022
bezpečnostního technika hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské úřad v Kladně
čj. 2789/00 správě ve znění pozdějších předpisu, dle § 2 písm.

a), b), C), d), e), f) a g); § 3 písm. a), b), d), e), h) a
j)

Ing. Jaroslav zákostelecký, odborně způsobilý
vypracovávat plány a dokumentaci, projektovat,

Osvědčeni o odborné nebo navrhovat objekty, které jsou součásti . .. .
způsobilosti projektanta čj. činností uvedených v zákoně č 61/1988 Sb o Qbvodni ban?ky 24 02 1997 05 04 2022
1071/97 hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské úrad v Kladne

správě ve znění pozdějších předpisdů, dle § 2
písm. f) a g): § 3 písm. a), b), d), e), h) a i)

Ing. Jaroslav zákostelecký - odborně způsobilý
řídit, kontrolovat, provádět práce uvedené v zákoně

Osvědčeni o odborné č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a . .. .
způsobilosti závodního čj: o státní báňské správě, ve znění pozdějších Obvodni bansky 08.06.2006 05.04.2022
4344/06 předpisu, dle § 2 písm. f) a g); § 3 písm. a), b), C), úřad Kladno

e), f), g), h) a i). Toto osvědčeni je zároveň
oprávněním k výkonu funkce závodního.

Osvědčeni o získáni lng.Tomáš Kratochvil - je odborně způsobilý k
odborné způsobilosti zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti T.E.P., Praha 4 21.11.2018 21.11.2023
TEP/91/PRE/2018 bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Osvědčení o získání Ing.Tomáš Kratochvil - odborná způsobilost k výzkumný ústav
odborné způsobilosti činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví bezpečnosti práce, 19.02.2019 19.02.2024
VUBP/165/KOO/2019 při práci na staveništi. v.v.i.

Ing.jan Vybíral - osvědčeni k prováděni revizi
vyhrazených elektrických zařízeni v rozsahu: -

. EIA: Zařízeni bez omezeni napětí střídavého neboOsvědčeni . . . . . .. . . . "
ev.č.2832/2/16/R-EZ-E1A stejnosmerneho, včetne zar|zen| určených k CKAIT 08.12.2016 08.09.2021ochraně před účinky atmosférické a statické

elektřiny (hromosvodů) v prostředí bez nebezpečí
výbuchu.
lng.Michal Čendula - osvědčeni o odborné

Osvědčeni e.č.096/2020 způsobilosti v elektrotechnice pro samostatnou BEAN, s.r.o. 23.06.2020činnost (§ 6 vyhl.) na elektrických zařizenich třídy
A so 1000 V včetně hromosvodů.

SGS Czech Republic, s.r.o. - povoleni osvědčovat,
že systém odběru a nakládáni se vzorky splňuje

Rozhodnuti č.j.: 40078- stanovené požadavky, aby mohla být uplatněna Generálni ředitelství 03.12.2015
15/2015-900000-302 výjimka z podmínek provozováni daňového skladu cel

minerálních olejů podle § 59 odst. 12 zákona o
spotřebních danich.3.12.2015

SGS Czech Republic, s.r.o. - akreditace pro
Rozhodnutí č.j.: prováděni zkoušek fýzických osob k činnosti Ministerstvo práce a 31.07.2013 31.07.2023
2013/49834 - 423 koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci sociálních věci

na staveništi

SGS Czech Republic, s.r.o. - akreditace a
. - . schváleni navrhované změny zkoušek z odborné . . .Rozhodnuti Cj.: - . . ... . . . - M|n|sterstvo prace a 04.02.2014 04.02.2024

2013/69536 - 423/1 zpusobilosti fýzickych osob k zaµsťovani úkolu v sociálních věciprevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci
RNDr. Ondřej Babor, osvědčeni odborné
způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat Ministerstvo

. 15.03.2001Rozhodnuti 1297/2001 geologické práce v oborech: a) inženýrská životního prostředi
geologie a hydrogeologie b) geologické práce -
sanace

· , . . . . . . .. . . . český úřadUředni opravneni c. pol. Ing. Daniel Janoušek - overovani výsledku zeměměřický a 21.02.2011
410/95 zeměměřických činnosti dle písm. a), b) a C) katastrálni



Strana 5 z 5

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 02.06.2009.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 09.02.2022.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 25.02.2022

Evidenční číslo: W22020008570

Elektronicky podepsáno
dne 25.2.2022

l= Česká republika
Min|sterStvo pro místní
rozvoj [ic 66002222]



Contract management, a.s.



Strana 1 z 3

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 21.03.2022

1. ldentifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Contract management, a.s.

1.2. Sídlo
Pujmanové 1753/10a
14000 Praha
Česká republika

1.3. IČO
05306035

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmenI statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Václav větrovský, mba předseda představenstva

Ing. Michal Hlavnička, MBA člen představenstva

Martina Veselá člen představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně, ostatní členové představenstva
zastupuji společnost vždy dva společně.

2. Základni způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihližĹ (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 3 z 3

Martina Veselá, r.č. 725702/2619, je
Osvědčeni o autorizaci 35263 autorizovaným technikem v oboru dopravní ČKAIT 16.06.2011

stavby, specializace nekolejová doprava.

Petr Kopecký, r.č. 801215/2522, je
Osvědčeni o autorizaci 35259 autorizovaným stavitelem v oboru dopravní ČKAIT 16.06.2011

stavby, specializace nekolejová doprava

Osvědčeni pro Mgr. Barboru Kindlovou,
Osvědčeni o získáni odborné datum narozeni 4.3.1991, o získáni odborné výzkumný Ústav
zpusobilosti zpusobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti práce, 20.02.2020 20.02.2025
VUBP/195/KOO/2020 bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na v.v.i.

staveništi.

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 15.04.2021.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 27.01.2022.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 21.03.2022
Evidenční číslo: \N22030003282

_l E|ektronlcky podepsánodne 21.3.2022
, " Česká repubhkaM|n|sterStvo pro místní

rozvoj [lC 66002222)



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni .?bory Datum , Datumcinnosti vystaveni platnosti

. . - . . - . - . . Poskytování služeb v oblastiVypiš z verejne časti česka POStäv bezpečnosti a ochrany zdraví při 04.12.2020
Živnostenského rejstříku s.p. Praha 4 . .

praci
výpis z veřejné části Česká pošta, . . .. . -
Živnostenského rejstříku s.p. Praha 4 Projektova cinnost ve výstavbe 04.12.2020

. - . . - . . - . - výroba, obchod a služby neuvedené .Vypiš z verejne časti česka posta, .. . . .. . Viz. poznamka
Zivnostenského rejstříku s.p. raha 4 v pribhach 1 až 3 zivnostenskeho 04.12.2020"' ' P . 1 za tabulkou

zakona

Pozn. 1
Poradenská a konzultačnI činnost, zpracováni odborných studii a posudků
Projektováni pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3.3. § 77 odst. 2 písm. C) - odborná způsobilost

. . Datum DatumNazev dokladu Obsah dokladu Vystavil .vystaveni platnosti
Oprávněni pro Martinu Veselou, datum

Oprávněni k výkonu narozeni 2.7.1972, k výkonu stavebního Odbor pozemních
stavebního dozoru na stavbách dozoru na stavbách pozemních komunikací komunikaci 10.07.2019 10.07.2024
pozemních komunikaci pro stupeň Ill a skupinu odbornosti pozemní Ministerstva dopravy
568/2019 komunikace (včetně propustků a trubních

vedeni)

. - . . Oprávněni pro Petra Kopeckého, datumOpravneni k výkonu .stavebního dozoru na stavbách narozeni 15.12.1980, k výkonu stavebniho Odbor pozemnich

pozemních komunikaci dozoru na stavbách pozemních komunikaci, komunikaci 26.10.2017 25.10.2022
385/2017 pro stupeň Ill a skupinu odbornosti pozemní Ministerstva dopravykomunikace (včetně propustků)

. . . , Oprávněni pro Petra Maie, datum narozeniOpravneni k výkonu
, 7.11.1973, k výkonu stavebního dozoru na Odbor pozemníchstavebního dozoru na stavbach . . . .

pozemních komunikaci stavbach pozemnich komun|kac|, pro stupeň komun|kac| 26.10.2017 25.10.2022
384/2017 ll a skupinu odbornosti pozemní komunikace Ministerstva dopravy(včetně propustku).

. . . . Petr Mai, nar. 7.11.1973, je oprávněn kOpravneni k výkonu . . .
. výkonu stavebního dozoru na stavbach Odbor pozemnichstavebního dozoru na stavbach . . . .

pozemních komunikaci pozemnich komun|kac|, pro stupeň || a komun|kac| 17.10.2017 12.10.2022
374/2017 skupinu odbornosti mostní objekty betonové, Ministerstva dopravyostatní a zdi

. . . Ing. Martin Smola je oprávněn k výkonu . . .Opravněni k výkonu . . . Odbor hniovych
. . stavebniho dozoru na stavbach pozemnichstavebniho dozoru na stavbach komunikaci pro stupeň Ill a skupinu staýeb a s||,n|cn|ho 20 07 2021 20 07 2026

pozemních komunikaci . . . . spravniho úřadu
743/2021 odbornosti pozemni komunikace (včetne Ministerstva dopravypropustku a trubních vedeni).

Patř Mai, r.č. 731107/2615, je autorizovaným
Osvědčeni o autorizaci 35264 technikem v oboru mosty a inženýrské ČKAIT 16.06.2011

konstrukce



Strana 3 z 3

Martina Veselá, r.č. 725702/2619, je
Osvědčení o autorizaci 35263 autorizovaným technikem v oboru dopravní ČKAIT 16.06.2011

stavby, specializace nekolejová doprava.

Petr Kopecký, r.č. 801215/2522, je
Osvědčeni o autorizaci 35259 autorizovaným stavitelem v oboru dopravní ČKAIT 16.06.2011

stavby, specializace nekolejová doprava

Osvědčeni pro Mgr. Barboru Kindlovou,
Osvědčeni o ziskání odborné datum narození 4.3.1991, o získání odborné výzkumný ústav
způsobilosti způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti práce, 20.02.2020 20.02.2025
VUBP/195/KOO/2020 bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na v.v.i.

staveništi.

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 15.04.2021.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 27.01.2022.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 21.03.2022

Evidenční číslo: W22030003282

E|ektron|cky podepsáno
dne 21.3.2022
česka republika
MinisterStvo pro místní
rozvoj IlC 66002222]



REALSTAV MB spol. S r.o.



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4,* SOUDNÍ 1

Číslo žádosti: P80205399
Žádost doručena: 04. 02.2022 11."02.'31 p80205399
Zpracováno: 04. 02.2022 11.'02.'31
Počet záznamů: O

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:

256852/0
REALSTA VMB spol. S r.o.
Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 01
Společnost s ručením omezeným

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou Žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy C) ,,,U

Kulaté razítko a podpis

Případné nepřesné údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, ah' ínoh/o být okamžitě /)rol'e,/en() /.'/'c'.Š'c'//'€'/?Ĺ. 7ěmo dokl//ne/// neslol/±i k
/)roka:(»'áni existence právnické osobv.

Strana l z l

P80205399



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1

Číslo žádosti: 357423577
Žádost doručena: 11.04.2022 10:50:20
Zpracováno: 11.04.2022 10:50:20
Počet záznamů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

" " ""0357423g77" "" """

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Oso.bní údaie;
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození l rodné číslo:
Pohlaví:
Místo l okres narození:
Stát narozeni:
Státní občanství:

VÁCLAV
SEDLÁČEK
SEDLÁČEK

MUŽ
MLADÁ BOLESLAV /MLADÁ BOLESLAV
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestů České re|'ubli.k}

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahů_evidence Reistříku trestů České republ,ik],

Konec sěstä\ y

'C) ÚĽJ
Kulaté razítko a podpis

Případné nepřasné údqje i/|m?ds(/ě/le na .\'/1O1u uw(/en()lf c//').\' Ill, J//c/ 1'}'/ ,)./,(nn_i/c' /)ře;e/řaii. j!'i'n/() dc·kl/men/ nt's'louZi k
pmkazo}'ánl' Ĺ(mZnostifvľic'ké a\·o/n:

Strana l z l

0357423577



Finanční úřad pro středočeský kraj
Na Pankráci 1685/17, 19
140 21 PRAHA 4

Územní pracoviště v Mladé Boleslavi
Štefánikova 1406/III
293 01 MLADÁ BOLESLAV
čj.: 114€)008/22/2115-50523-201130
Vyřizuje: Karbanová Alice Ing.
Oddělení vyměřovací III
Telefon: . dveří: 308

dne

Elektronicky podepsáno
16. 63. 2022

Ing. Alice Karbanová
odborný rada

DIČ: CZ25685210
REALSTAV MB spot. S r.o.

Klaudiánova 124/7
MLADÁ BOLESLAV II
293 01 MLADÁ BOLESLAV 1

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/20€)9
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 11.03.2022
pod č.j. 1053229/22/2115-50523-201130,
potvrzuje ke dni 14.03.2022

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků výše

neexistenci daňových nedoplatkŮ

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L . S . Ing. Alice Karbanová
odborný rada



Čestné prohlášení o splnění základni způsobilosti

ve smyslu ustanoveni § 74 b) a c)zák. Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

uchazeče:

Název: REALSTAV MB spol. s r.o.

lČ: 25685210, DIČ: CZ25685210

Sídlem: Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav

Údaj o zápisu do obchodního rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka

61035

Zast. Václavem Sedláčkem - jednatelem společnosti

tímto čestně prohlašuje,

že ve smyslu výše uvedeného ustanovení není dodavatelem, který

- má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci spotřební dani zachycen
splatný nedoplatek,

- má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištěni,

V Mladé Boleslavi, dne 13. 4. 2022 .-UITW m

rVáclav Sedláček - jednatel



" """ľ l ľ

i %Y7 OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ MLADÁ BOLESLAV

j , ČS SZ,
, Jaselská 292/IV, 293 01 Mlada Boleslav

·dresá': REALSTAV MB spol. S r.o.
Klaudiánova 124/7
Mladá Boleslav
293 01

Váš dopis značky/ze dne NaŠe značka (č.j.) Vyřizuje linka V Mladé Boleslavi dne

42007/016415/22/210/LP Pěnkavová L./326792156 16. března 2022

Potvrzeni o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba:

REALSTAV MB spol. s r.o., Klaudiánova 124/7, 293 01 Mladá Boleslav

IČ plátce: 25685210
Variabilní symbol ZAME: 2265105284

má ke dni 15. 3. 2022 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Zaměstnavatel má od 16. 6. 2021 veden splátkový režim na celkovou částku 279 952 KČ, z toho
pojistné Činí 266 966 KČ a penále 12 986 KČ. Poslední splátka bude zaplacena 8. 8. 2022.
Penále ze splátkového režimu bude uhrazeno po ukončeni splátkového režimu.

Toto potvrzení se vydává na vlastni žádost právnické osoby pro úČely veřejné zakázky.

jana Brodská
vedoucí účtárny pojistného a dávek



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 17.3.2022 v 12:31:41. EPVid:H502eFIsZUvhjgpRnG+OXg

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikáni:

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 61035
4. srpna 1998
C 61035 vedená u Městského soudu v Praze
REALSTAV MB spol. S r.o.
Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav ll, 293 01 Mladá Boleslav
256 85 210
Společnost s ručením omezeným

Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
výkon zeměměřických činnosti
Podnikání v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady
projektová činnost ve výstavbě ,_..._ ,, .

___Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdnhni
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věci, - nákladní provozovaná vozidly nebo jÍzdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věci
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytov.ání sl_uže.b v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

___ _ _ _ Technjcko-organizačni činnost v oblasti požární ochrany
Předmět činnosti:

Statutární orgán:
jednatel:

Způsob jednání:
Společnici:

Společník:

Podíl:

Společník:

pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor

VÁCLAV SEDLÁČEK,

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

ALEŠ JURANKA, dat. nar. 28. listopadu 1965
tř. Václava Klementa 336, Mladá Boleslav ll, 293 01 Mladá Boleslav

Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podIlu: základní

VÁCLAV SEDLÁČEK, dat.

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základnf . ,

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárniho_orgánu: 2
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

_ _ __ _ ._5,zákona č. 90/2012 Sb., o obchodnich_spo|ečnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 17. března 2022 03:46 1/1



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 17.03.2022 12:3 1:30

Obchodní firma: REALSTAV MB spol. s r.o.
Adresa sídla: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo osoby: 25685210
Statutární orgán nebojeho členové.'

Jméno a příjmení: Václav Sedláček (l)
Vznik fůnkce: 04.08.1998

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 04.08.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Václav Sedláček (l)

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: výkon zeměměřických Činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 04.08.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou
Odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Aleš Juranka (2)

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikáni: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 16.05.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Trávníček (3)

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmět podnikání: Projektová Činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 26.07.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing.arch. Miroslav Pelcl (4)

Živnostenské oprávnění č. 5

Předmět podnikáni: SilniČní motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li urČeny k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 08.10.2007

- l- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: František Dvořák (5)

Živnostenské oprávněni' č. 6

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské Činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 04.08.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Trávníček (3)
Jméno a příjmení: Aleš Juranka (2)
Jméno a příjmení: Václav Sedláček (l)

Živnostenské oprávněni' č. 7

Předmět podnikáni: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.08.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Oabovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Tomáš Hink (6)

Živnostenské oprávnění č. 8

Předmět podnikání: Technicko-organizaČní Činnost v oblasti požární ochrany
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 11.03.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing. Tadeáš Vodička (7)

Provozovny k předmětu podnikáni' číslo
4. Projektová činnost ve výstavbě

Adresa: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1000644987
Zahájení provozování dne: 26.07.2005

6. Pýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti.' Pronájem a půjčováni' věcí movi(ých

Adresa: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1000644987
Zahájení provozování dne: 21.05.2008

Obor činnosti.' Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské činnosti
Adresa: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1000644987
Zahájení provozování dne: 21.05.2008

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti.' Služby v oblasti administrativní spráiy a služby organizačně hospodářské povahy
Adresa: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1000644987
Zahájení provozováni dne: 18.05.2005

Obor činnosti.' Nakládáni s odpa(ty (vyjma nebezpečných)
Adresa: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1000644987
Zahájení provozováni dne: 08.12.2003

Obor činnosti.' Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1000644987
Zahájení provozování dne: 04.08.1998

Obor činnosti.' Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1000644987
Zahájení provozování dne: 04.08.1998

Obor činnosti.' Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1000644987
Zahájení provozování dne: 04.08.1998

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Václav Sedláček (l)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a přýmeni:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Aleš Juranka (2)

Česká republika

Ing. Jiří Trávníček (3)

Česká republika

Ing.arch. Miroslav Pelcl (4)

Česká republika

František Dvořák (5)

a

Tomáš Hink (6)

Česká republika

Ing. Tadeáš Vodička (7)

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Mladá Boleslav

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Building management solutions s.r.o.



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1

Číslo žádosti: P80506348
Žádost doručena: 04.04.2022 09.'44.'35 " p80506348
Zpracováno: 04. 04.2022 09.'44.'35
Počet záznamů: O

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:

28812999
Building management solutions s.r.o.
Dlouhá 101//3, Hradec Králové, 500 03
Společnost s ručením omezeným

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy O

Kulaté razítko a podpis

Přl>adné nepřesné údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, abr tnoh/o bí't okamžité /)r()reĹ/e/l() /)řeše/ře/?i. 7ě/?/() dokl//nen/ nes/oiči k
/)rokacováni existence právnické osoby.

Strana l z l

P80506348



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
t

Číslo žádosti: 357403150
Žádost doručena: 11.04.2022 09:26:57
Zpracováno: l 1.04.2022 09:26:57
Počet záznamů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

0357"4"03íg6""""""

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údÁje'
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození l rodné číslo:
Pohlaví:
Místo l okres narozeni:
Stát narozeni:
Státní občanství:

MAREK
BAUER ,
BAUER

MUŽ
JAROMĚŘ /NÁCHOD
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidmce_Rejstřiku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec, obsahu evidence R,ejsttiku trestů České rer!uhliky.

Ko11ec sestavy

(!)' ú Ĺ-

Kulaté razítko a podpis

Pŕi,^ "//lČ l?, ihnal ä'cťcätc nu sh(lra c?u'i ','.st', /'ň'/ ůÁ,'/n'i ité /)ŕOetř(:n/. Těnto nús/ouZi Á
:"í)k(/:'€^ů7;i /;äc':"C

Strana l z l

0357403150



Finanční úřad pro Královéhradecký kraj
Horova 17
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

Územní pracoviště v Hradci Králové
U Koruny 1632
502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
čj.: 691047/22/2701-52521-604472
Vyřizuje: Koňáková Jitka
Oddělení vyměřovací I
Telefon: 495 852 477 č. dveří: 120
E-mail:

Hradec Králové
dne

Elektronicky podepsáno
11. G)4. 2022

jitka Koňáková
odborná referentka

DIČ: CZ28812999
Building management solutions s.r.o.

Dlouhá 101/13
HRADEC KRÁLOVÉ
50(3 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č.
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 04
pod č.j. 642225/22/2701-52521-6€)4472,
potvrzuje ke dni 11.04.2€)22

žádosti o
28€)/2009

daňových
.04.2022

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků výše

neexistenci daňových nedoplatkŮ

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L . S . Jitka Koňáková
odborná referentka



3MS

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE
K VEŘEJNÉMU ZDRAVOTNÍMU POJIŠTĚNÍ

Veřejná zakázka:

,,Justiční areál v Ústi nad Labem - Tým Správce stavby"

ldentifikačni údaje dodavatele

Obchodní firma/název:
lČ:

Sídlo:

Building management solutions s.r.o.

28812999

Dlouhá 101/13, Hradec Králové 500 03

Prohlašuji, že shora uvedený dodavatel nemá v České republice nebo zemi svého sídla ke dni
podání nabídky splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na veřejné zdravotní pojištění.

V Hradci Králové dne 13.04.2022

Marek Bauer, jednatel firmy

Building management solutions s.r.o.
Dlouhá 101/13, SOD 03 Hradec Králově

IČ: 28812999, DIČ: CZ28812999



'Ĺ F

TSĹY7
ČSSZ

OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ HRADEC KRÁLOVÉ

Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

ID datové schránky: g9rac8p

Building management solutions s.r.o.
Dlouhá 101/13
500 03 Hradec Králové

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (Č j) Vyřizuje linka

Hamplová
495 076 242

V Hradci Králové dne

46001/358/22/210/HK 7.4.2022

Potvrzení

Potvrzujeme tímto, že výše uvedený plátce pojistného, IČ 28812999 vedený na OSSZ Hradec
Králové pod VS 6612038742 nemá ke dni 7. 4. 2022 nedoplatek na pojistném, penále a přirážce
k pojistnému na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ani nemá zaveden
splátkový kalendář.

Potvrzeni se vydává na základě Žádosti plátce pro účely výběrového řízenI podle zákona
o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

jUDr. Iveta Cibriková
ředitelka OSSZ Hradec Králové



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 4.4.2022 v 09:45:32. EPVid:z5RlWChxnzqhwwxKiECGDA

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 28741

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

Způsob jednání:
Společníci:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

18. ledna 2011
C 28741 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Building management solutions s.r.o.
Dlouhá 101/13, 500 03 Hradec Králové
288 12 999
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona

MAREK BAUER, dat. nar. 12. listopadu 1982
Masarykovo náměstí 69, 547 01 Náchod
Den vzniku funkce: 15. března 2021
jednatel je oprávněn jednat navenek jménem společnosti samostatně.

Ing. JIŘÍ SLÁNSKÝ, dat. nar.

Vklad: 200 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

200 000,- KČ

Údaje platné ke dni: 4. dubna 2022 03:46 1/1



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 04.04.2022 09:46:31

Obchodní firma: Building management solutions s.r.o.
Adresa sídla: Dlouhá 101/13, 500 03, Hradec Králové
Identifikační číslo osoby: 28812999
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 08.12.2010
Statutární orgán nebojeho členové.'

Jméno a příjmení: Marek Bauer (l)
Vznik funkce: 15.03.2021

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory Činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 18.01.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni' č. 2

Předmět podnikání: Projektová Činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 03.06.2019
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Marek Bauer (l)

Živnostenské' oprávněni' č. 3

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 28.04.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou
odpovědný zástupce."

Jméno a příjmení: Marek Bauer (l)

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 28.04.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Marek Bauer (l)

- l - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:

Datum narození:
Občanství:

Marek Bauer (l)
12.11.1982
Česká republika

Uřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Hradec Králové

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032


